
 
Rámcová dohoda  

o pořízení a užívání elektronických karet pro nákup PHM 
(dále také jen „smlouva“) 

___________________________________________________________ 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 

zákoník) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
se sídlem Voctářova 2500/20a, Praha 8, 180 00   
IČO 279 16 693 
DIČ CZ 279 16 693 
Spisová značka: C 126337 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená: Janem Polívkou, jednatelem 
(dále jen „CCS“) 
 
a 
 
Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti 
se sídlem Vyšehradská 427/16, Nové Město, 128 00 Praha 2 
IČO 00025429 
Zastoupená: Mgr. Pavel Kolář, ředitel odboru investic a majetku, pověřený výkonem funkce 
                            vrchního ředitele sekce ekonomické a správní 
 
(dále jen „Zákazník“) 

 
 

I. Preambule 
1. CCS je vydavatelem elektronických karet CCS sloužících k bezhotovostním nákupům pohonných hmot 

(PHM) a jiného zboží a služeb v akceptačních místech CCS v České republice (dále jen „karty CCS“). 
Karty CCS mohou umožňovat i úhradu za nabíjení elektromobilů.  

2. Zákazník je centrálním zadavatelem veřejné zakázky s názvem „Elektronické karty na nákup 
pohonných hmot v resortu MSp“, jejímž předmětem plnění je pořízení a užívání elektronických karet, 
sloužících pro nákup pohonných hmot (dále jen „PHM“), a dalšího zboží a služeb na prodejních 
místech (čerpacích stanicích) a následná fakturace formou souhrnného daňového dokladu, na účet 
Zákazníka jako Centrálního zadavatele/pověřujících zadavatelů.  

 
II. Předmět  

1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran pro pořízení a užívání všech karet CCS 
vedených pod zákaznickými čísly, která jsou nebo budou Zákazníkovi/pověřujícím zadavatelům 
přidělena na základě jeho/jejich objednávek karet CCS. Množství objednávaných karet CCS není 
omezeno.   

2. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ceny a další podmínky pořízení a užívání karet CCS, 
výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Obchodními podmínkami pro čipové karty CCS Limit, 
CCS Limit+ a CCS Limit Exclusive v platném znění (dále jen „OP“) a platným Ceníkem služeb. 
V případě, že se liší znění smlouvy a znění OP/Ceník služeb, má znění smlouvy přednost před zněním 
těchto OP a Ceníkem služeb. 

 
III. Pověřující zadavatelé, v jejichž prospěch je smlouva uzavřena 

1. Za Zákazníka se pro účely této smlouvy považují i pověřující zadavatelé, jejichž seznam je uveden v 
příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě vzniku/zániku pověřujícího zadavatele 
se smluvní strany dohodnou na rozšíření, nebo zúžení přílohy č. 1, uzavřou dodatek této smlouvy 
upravující znění přílohy č. 1. Případný požadavek na zařazení nového pověřujícího zadavatele mezi 
pověřující zadavatele, v jejichž prospěch je tato smlouva uzavřena, zasílá Zákazník společnosti CCS 
na emailovou adresu  

 
2. CCS se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou poskytovat plnění každému pověřujícímu 

zadavateli uvedenému v příloze č. 1 této smlouvy. 
                      

IV. Podmínky pořízení a užívání karet CCS, práva a povinnosti stran 
1. CCS nebude po Zákazníkovi požadovat složení zajišťovacího depozitu k zajištění budoucích plateb 

zákazníka pro karty CCS. Případný zajišťovací depozit složený u CCS bude na žádost 



Zákazníka/pověřujícího zadavatele vrácen na bankovní účet v žádosti uvedený, a to do 10 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 

 
 

2. Poplatek za vydání karty CCS Limit a/nebo blokaci karty CCS Limit a /nebo obnovení karty CCS Limit 
se stanovuje ve výši 0,01 Kč bez DPH/kus.  

 
3. Servisní měsíční poplatek za kartu bude účtován ve výši 0,01 Kč bez DPH z každého litru PHM 

nakoupeného prostřednictvím karet CCS u akceptačních míst v České republice. 
  

4. CCS nebude účtovat poplatky za vydané, ale aktuálně nepoužívané (neaktivní) karty CCS. 
 

5. Inkasní způsob plateb za odebraná plnění dle smlouvy o užívání karet CCS se nahrazuje měsíční 
platbou formou převodního příkazu na základě daňového dokladu (faktury), který je v rámci 
„Zákaznického servisu CCS“ ke každému zákaznickému číslu k dispozici na internetových stránkách 
CCS 3. kalendářní den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla plnění Zákazníkem 
odebírána. Tyto platby bude hradit Zákazník do 30 dnů od data umístění faktury na Zákaznickém 
servisu CCS na účet CCS číslo při použití příslušných variabilních symbolů na 
fakturách uvedených. Splacením se rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě fakturované 
částky z účtu Zákazníka ve prospěch účtu CCS. V případě prodlení s hrazením splatných částek je 
CCS oprávněna účtovat Zákazníkovi úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní 
faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem v platném znění, 
kterým se stanoví výše úroků z prodlení (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). Zákazník prohlašuje, že 
zná Zákaznický servis CCS a umí jej ovládat. 

 
6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zákazník oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti 
zpět CCS k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 
7. Karty CCS budou vydávány na základě této smlouvy a Zákazníkem/pověřujícím zadavatelem 

vyplněného formuláře „Objednávka služeb“. 
 

8. Akceptační místa CCS budou přijímat vydané karty CCS bez další přirážky na aktuální cenu pro 
nákup za hotovostní placení. Použití karet při čerpání PHM nebude mít vliv na nároky na případné 
množstevní, věrnostní nebo akční slevy z cen PHM. 

 
9. Limit jednoho čerpání PHM bude omezen na 2.000,00 Kč (dva tisíce korun), pokud si Zákazník 

nestanoví limit jiný. 
 

10. Karty CCS budou chráněny vlastním kódem PIN. 
 

11. Ceny poskytovaných služeb nebudou podmíněny stanovením jakéhokoli minimálního finančního 
plnění.  

 
12. Cena služeb je stanovena jako nejvýše přípustná cena po celou dobu plnění dle této smlouvy se 

započtením veškerých nákladů a rizik. Změna ceny služeb je přípustná pouze v případě změny 
zákonem stanovené sazby DPH, na základě písemného dodatku, podepsaného k tomu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
13. Započtení pohledávek Zákazníka a CCS je přípustné pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. 
 

14. CCS nebude požadovat po Zákazníkovi žádné zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 
smluvní straně závdavek. 

 
15. CCS se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním této 

smlouvy dozvěděla nebo které Zákazník označil za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“). 
Důvěrné informace mohou být CCS použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení 
účelu této smlouvy. CCS nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, 
nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije.  



 
16. CCS odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na 

plnění dle této smlouvy podílejí. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se 
nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo 
porušením některé z povinností vyplývající z této smlouvy, nebo o kterých tak stanoví ZZVZ, 
zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. 
  

17. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, 
kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v 
rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo 
umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. 

 
18. CCS je povinna přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení důvěrných 

informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran. 
 

19. Povinností mlčenlivosti dle této smlouvy není dotčena povinnost smluvní strany sdělit nebo 
zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo 
z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací svému právnímu, 
účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti. 

 
20. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu. 

 
21. CCS si je vědoma povinností vyplývajících jí z platných právních předpisů týkajících se zpracování 

a ochrany osobních údajů zejména ze zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a z 
obecného nařízení Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). CCS je oprávněna zpracovávat 
osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této smlouvy, za tímto účelem je 
oprávněna osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu 
nezbytnou k uplatnění práv CCS vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje 
Zákazníkovi, osobní údaje likvidovat, vše v souladu s platnými právními předpisy týkajících se 
zpracování a ochrany osobních údajů, především se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a s obecným nařízením Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). 

 
22. CCS učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření 

zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům. 
 

23. V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací, je Zákazník oprávněn 
požadovat kromě náhrady majetkové i nemajetkové újmy zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 
Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

 
24. V případě nefunkčnosti platebního systému karet CCS delší než 24 hodin je CCS povinna zaplatit 

Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý další započatý den nefunkčnosti. 
 

25. CCS není oprávněna navrhnout jiné sankce vůči Zákazníkovi než takové, které vyplývají z obecně 
závazných právních předpisů. 

 
26. Zákazník nepřipouští jakákoliv omezení výše náhrady újmy, jakož i sankcí uvedených v této 

smlouvě. Veškeré smluvní pokuty se nesmí dotýkat nároku Zákazníka na náhradu újmy. 
 

27. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené strany domáhat se náhrady újmy v plné 
výši, ani na její právo odstoupit od této smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje CCS 
povinnosti řádně poskytnout požadované služby. 

 
28. CCS odpovídá za veškerou způsobenou újmu, a to porušením ustanovení této smlouvy v plné výši. 

CCS bere na vědomí, že pokud neuvědomí Zákazníka o jakékoli hrozící či vzniklé újmě a neumožní 
tak Zákazníkovi, aby učinil kroky k zabránění vzniku újmy či k jejímu zmírnění, má Zákazník proti 
CCS nárok na náhradu újmy, která tím Zákazníkovi vznikla. 

 
29. V případě, kdy CCS bude plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy prostřednictvím poddodavatele, 

oznámí písemně tuto skutečnost předem Zákazníkovi. V případě plnění prostřednictvím 
poddodavatele bude CCS odpovědná za jakákoliv jednání, porušení nebo zanedbání jakéhokoliv 
poddodavatele, jeho zmocněnců nebo zaměstnanců, jako by to byla jednání nebo zanedbání CCS. 
CCS je odpovědná za jakoukoliv újmu způsobenou poddodavatelem v souvislosti s plněním dle této 



smlouvy. CCS je povinna zajistit a bude odpovědná za splnění všech ustanovení této smlouvy ze 
strany poddodavatelů. 

 
30. Centrálním kontaktním místem CCS pro provozní komunikaci je: e-mail: , 

a telefon 
 

31. V případě nefunkčnosti (výpadku) platebního systému karet CCS je CCS povinna tuto skutečnost 
neprodleně oznámit Centrálnímu zadavateli, a to na mail:  nebo telefonicky 
na tel. číslo: 
 

32. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba pro Zákazníka činí 2 měsíce a pro CCS 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
33. Dojde-li k přeměně společnosti CCS, je CCS povinna písemně oznámit tuto skutečnost Zákazníkovi 

ve lhůtě 10 dnů od zápisu této změny do veřejného rejstříku. Zákazník je v tomto případě oprávněn 
písemně vypovědět smlouvu. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
34. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případě, kdy druhá strana 

poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené zákonem či touto smlouvou. 
 

35. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že CCS přestane být subjektem 
oprávněným poskytovat služby podle této smlouvy; Zákazník je rovněž oprávněn odstoupit od této 
smlouvy v případě, že CCS poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy. 

 
36. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena 

částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované 
podle této smlouvy v následujícím roce. Zákazník prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o 
státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí CCS, že nebyla schválená částka ze státního 
rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy 
v následujícím roce. 

 
37. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn 

úpadek CCS (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů). Zákazník je rovněž oprávněn odstoupit od této 
smlouvy v případě, že CCS vstoupí do likvidace. 

 
38. Odstoupení od této smlouvy ze strany Zákazníka nebude spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži 

Zákazníka. 
 

39. Za den odstoupení od této smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně. 

 
40. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty, 

náhradu majetkové újmy ani práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti. 
 

41. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit také písemnou dohodou. 
 

42. Smluvní strany se zavazují, že při předčasném ukončení této smlouvy, budou vzájemné závazky a 
pohledávky vypořádány písemnou dohodou smluvních stran, a to nejpozději do 30 dní od ukončení 
této smlouvy. CCS bude mít v tomto případě nárok na odměnu pouze za plnění poskytnuté po 
dobu trvání smlouvy. 

 
43. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady 

majetkové i nemajetkové újmy, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a 
ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení účinnosti této smlouvy. 

 
44. Zákazník je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý text této 

smlouvy, vše za předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis. 
 



45. CCS je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

 
46. CCS prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, ze kterých 

by pro Zákazníka vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran. V 
opačném případě CCS ponese veškeré důsledky takového porušení práv třetích osob. 

 
47. CCS je povinna vždy písemně informovat Zákazníka o změně OP. V případě změny OP, se kterými 

Zákazník nesouhlasí, je Zákazník oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 
dva měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. V tomto případě se smlouva až do uplynutí konce výpovědní doby řídí dosavadními 
OP. 

 
48. CCS není oprávněna postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby 

bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka. 
 

49. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

 
50. CCS výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 

1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 
 

51. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 
Občanského zákoníku se nepoužijí. 

 
52. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni 

neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít 
význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení druhé 
smluvní strany, které není uvedeno v této smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotčen 
význam komunikace stran, včetně pokynů Zákazníka. 

 
53. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato 

skutečnost vliv na ostatní ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo shledáno 
neplatným, zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe 
odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

 
54. Při rozhodování případných sporů vzniklých ze závazkových vztahů založených touto smlouvou 

budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 
 
 

V. Ostatní ustanovení 
1. Tato smlouva v plném rozsahu ruší a zcela nahrazuje veškerá předešlá ujednání CCS a Zákazníka 

a CCS a pověřujících zadavatelů, v jejichž prospěch je tato smlouva uzavřena a kteří plnění ze 
smlouvy neodmítli, případně jejich právních předchůdců o užívání karet CCS. 

 
 

VI. Platnost smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv, nejdříve však od 5.7.2023. 
2.  
3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.  
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž Zákazník 

obdrží dvě vyhotovení a CCS obdrží jedno vyhotovení. 
 

2. Smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to formou písemných a 
pořadově očíslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



Smluvní strany vylučují pro účely této smlouvy uzavření smlouvy a dodatků k ní v důsledku přijetí 
nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou s jakýmikoliv (i nepodstatnými) odchylkami 
či dodatky. 
 

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání, určitě, vážně a srozumitelně, dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují připojením svých vlastnoručních podpisů. 
 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující Přílohy: 
  č. 1 - Seznam pověřujících zadavatelů 
 
 
 
       
 
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.   Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti 
 

…………………………………    ………………………………………….. 
Jan Polívka          Mgr. Pavel Kolář 
jednatel společnosti          ředitel odboru investic a majetku             
       pověřený výkonem funkce 
            vrchního ředitele sekce 
              ekonomické a správní 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Digitally signed 

by Ing. Jan 

Polívka 

Date: 2023.05.23 

11:54:10 +02'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 23.05.2023 14:37:26
T=Ředitel, SERIALNUMBER=P27600, G=Pavel, SN=Kolář, CN=Mgr. Pavel Kolář,
OU=02372, OU=Odbor investice a majetku, O=Česká republika - Ministerstvo
spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ



 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Seznam pověřujících zadavatelů 
 

Poř. 
č. 

OS 

Pověřující zadavatelé 
(organizační složky) IČO Adresa 

1 Ministerstvo spravedlnosti 00025429 Vyšehradská 16, Praha 

2 Rejstřík trestů 00026085 Soudní 1, Praha 

3 Justiční akademie 70961808 Masarykovo nám. 183/15, Kroměříž 

4 
Institut pro kriminologii a sociální 
prevenci 

48136841 Nám. 14. října 12, Praha 5 

5 Nejvyšší soud 48510190 Burešova 20, Brno 

6 Nejvyšší správní soud 75003716 Moravské náměstí 6, Brno 

7 Vrchní soud v Praze 00215651 nám. Hrdinů 1300, Praha 

8 Vrchní soud v Olomouci 64124533 Masarykova třída 1, Olomouc 

9 Městský soud v Praze 00215660 Spálená 2, Praha 

10 Obvodní soud pro Prahu 1 00024384 Ovocný trh 14, Praha 1 

11 Obvodní soud pro Prahu 2 00024392 Francouzská 19, Praha 2 

12 Obvodní soud pro Prahu 3 00024406 Jagellonská 5, Praha 3 

13 Obvodní soud pro Prahu 4 00024414 28.pluku 1533/29b, Praha 10 

14 Obvodní soud pro Prahu 5 00024422 nám. Kinských 5, Praha 5 

15 Obvodní soud pro Prahu 6 00024431 28. pluku 1533/29b, Praha 6 

16 Obvodní soud pro Prahu 7 00024449 Ovocný trh 14, Praha 1 

17 Obvodní soud pro Prahu 8 00024457 28.pluku 1533/29b, Praha 1 

18 Obvodní soud pro Prahu 9 00024465 28.pluku 1533/29b, Praha 1 

19 Obvodní soud pro Prahu 10 00024473 28.pluku 1533/29b, Praha 1 

20 Krajský soud v Praze 00215678 nám. Kinských 5, Praha 5 

21 Okresní soud v Benešově 00024490 Masarykovo nám. 223, Benešov 

22 Okresní soud v Berouně 00024503 Wagnerovo nám. 1249, Beroun 

23 Okresní soud v Kladně 00024511 nám. Edvarda Beneše 1997, Kladno 

24 Okresní soud v Kolíně 00024520 Kmochova 144, Kolín 

25 Okresní soud v Kutné Hoře 00024538 
nám. Národního odboje 58, Kutná 
Hora 

26 Okresní soud v Mělníku 00024546 Krombholcova 264, Mělník 

27 Okresní soud v Mladé Boleslavi 00024554 nám. Republiky 100, Mladá Boleslav 

28 Okresní soud v Nymburce 00024562 Soudní 996, Nymburk 

29 Okresní soud Praha - východ 00024571 Na Poříčí 20, Praha 1 

30 Okresní soud Praha - západ 00024589 Karmelitská 19, Praha 1 

31 Okresní soud v Příbrami 00024597 Milínská 167, Příbram 

32 Okresní soud v Rakovníku 00024601 Sixtovo nám. 76, Rakovník 

33 Krajský soud v Českých Budějovicích 00215686 Zátkovo nábř. 2, České Budějovice 

34 Okresní soud v Českých Budějovicích 00024627 Lidická 20, České Budějovice 

35 Okresní soud v Českém Krumlově 00024635 Linecká 284, Český Krumlov 

36 Okresní soud v Jindřichově Hradci 00024643 Klášterská 123/II, Jindřichův Hradec 



37 Okresní soud v Pelhřimově 00024651 tř. Legií 876, Pelhřimov 

38 Okresní soud v Písku 00024660 Velké nám.č. 121, Písek 

39 Okresní soud v Prachaticích 00024678 Pivovarská 3, Prachatice 

40 Okresní soud ve Strakonicích 00024686 Smetanova 455, Strakonice 

41 Okresní soud v Táboře 00024694 nám. Mikuláše z Husi 43, Tábor 
42 Krajský soud v Plzni 00215694 Veleslavínova 40, Plzeň 

43 Okresní soud v Domažlicích 00024716 Paroubkova 228, Domažlice 

44 Okresní soud v Chebu 00024724 Lidická 1, Cheb 

45 Okresní soud v Karlových Varech 00024732 Moskevská 17, Karlovy Vary 

46 Okresní soud v Klatovech 00024741 Dukelská 138, Klatovy 

47 Okresní soud  Plzeň - Jih 00024767 Edvarda Beneše 1, Plzeň – jih 

48 Okresní soud Plzeň - Město 00024759 Nádražní 7, Plzeň – město 

49 Okresní soud Plzeň - Sever 00024775 Edvarda Beneše 1, Plzeň – sever 

50 Okresní soud v Rokycanech 00024783 Jiráskova 67/1, Rokycany 

51 Okresní soud v Sokolově 00024791 K. H. Borovského 57, Sokolov 

52 Okresní soud v Tachově 00024805 Nám. Republiky 71, Tachov 

53 Krajský soud v Ústí nad Labem 00215708 
Národního odboje 1274, Ústí nad 
Labem 

54 Okresní soud v České Lípě 00024821 Děčínská 389/4, Česká Lípa 

55 Okresní soud v Děčíně 00024830 Masarykovo nám. 1/1, Děčín 

56 Okresní soud v Chomutově 00024848 Na Příkopech 663/29, Chomutov 

57 Okresní soud v Jablonci nad Nisou 00024856 Mírové nám. 5, Jablonec nad Nisou 

58 Okresní soud v Liberci 00024864 U soudu 540/3, Liberec 

59 Okresní soud v Litoměřicích 00024872 Na Valech 525/12, Litoměřice 

60 Okresní soud v Lounech 00024791 Sladkovského 1132, Louny    
61 Okresní soud v Mostě 00024899 Moskevská 2, Most 

62 Okresní soud v Teplicích 00024902 U soudu 1450/11, Teplice 

63 Okresní soud v Ústí nad Labem 00024911 Kramoly 641/37, Ústí nad Labem 

64 Krajský soud v Hradci Králové 00215716 Tř. ČSA 218, Hradec Králové 

65 Okresní soud v Havlíčkově Brodě 00024937 Husova 2895, Havlíčkův Brod 

66 Okresní soud v Hradci Králové 00024945 
Ignáta Herrmanna 227, Hradec 
Králové 

67 Okresní soud v Chrudimi 00024953 Všehrdovo nám. 45, Chrudim 

68 Okresní soud v Jičíně 00024961 Šafaříkova 842, Jičín 

69 Okresní soud v Náchodě 00024970 Palachova 1303, Náchod 

70 Okresní soud v Pardubicích  00024988 Na Třísle 118, Pardubice 

71 Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 00024996 
Svatohavelská 93, Rychnov n. 
Kněžnou 

72 Okresní soud v Semilech 00025003 Nádražní 25, Semily 

73 Okresní soud ve Svitavách  00025011 Dimitrovova 33, Svitavy 

74 Okresní soud v Trutnově 00025020 Nádražní 106/5, Trutnov 

75 Okresní soud v Ústí nad Orlicí 00025038 Husova 975, Ústí nad Orlicí 

76 Krajský soud v Brně 00215724 Rooseveltova 16, Brno 

77 Okresní soud v Blansku 00025054 Hybešova 5, Blansko 

78 Městský soud v Brně 00025062 Polní 994/39, Brno 

79 Okresní soud Brno - venkov 00025071 Polní 994/39, Brno – venkov 

80 Okresní soud v Břeclavi 00025089 Národních hrdinů 11, Břeclav 

81 Okresní soud v Hodoníně 00025101 Velkomoravská 4, Hodonín 

82 Okresní soud v Jihlavě 00025119 Tř. Legionářů 9a, Jihlava 



83 Okresní soud v Kroměříži 00025127 Soudní 11, Kroměříž 

84 Okresní soud v Prostějově 00025135 Havlíčkova 16, Prostějov 

85 Okresní soud Třebíči 00025143 Bráfova 502, Třebíč 

86 Okresní soud v Uherském Hradišti 00025151 
Svatováclavská 568, Uherské 
Hradiště 

87 Okresní soud ve Vyškově 00025160 Kašíkova 28, Vyškov 

88 Okresní soud ve Zlíně 00025097 Dlouhé díly č. 351, Zlín 

89 Okresní soud ve Znojmě 00025178 nám. Republiky 1, Znojmo 

90 Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou 00025186 Strojírenská 28, Žďár nad Sázavou 

91 Krajský soud v Ostravě 00215732 Havlíčkovo nábřeží 34, Ostrava 

92 Okresní soud v Bruntále 00025208 Partyzánská 11, Bruntál 

93 Okresní soud ve Frýdku-Místku 00025216 Na Poříčí 3206, Frýdek – Místek 

94 Okresní soud Jeseník 64628019 Dukelská 2a/761, Jeseník 

95 Okresní soud v Karviné 00025224 Sady B. Smetany 176/5, Karviná 

96 Okresní soud v Novém Jičíně 00025232 Tyršova 3, Nový Jičín 

97 Okresní soud v Olomouci 00025241 Tř. Svobody 16, Olomouc 

98 Okresní soud v Opavě 00025259 Olomoucká 27, Opava 

99 Okresní soud v Ostravě 00025267 U soudu č. 6187/4, Ostrava 

100 Okresní soud v Přerově 00025275 Smetanova 2, Přerov 

101 Okresní soud v Šumperku 00025283 M. R. Štefánika 12, Šumperk 

102 Okresní soud ve Vsetíně 00025291 Horní náměstí 5, Vsetín 

103 Nejvyšší státní zastupitelství  49467352 Brno, Jezuitská 4 

104 Vrchní státní zastupitelství v Praze 49625586 Praha 4, nám. Hrdinů 1300/11 

105 Vrchní státní zastupitelství v Olomouci 64124584 Olomouc, 17. listopadu 44 

106 Městské státní zastupitelství v Praze 00026000 Praha, Náměstí 14. října 2188/9 

107 Krajské státní zastupitelství v Praze 00026018 Praha, Husova 243/11 

108 
Krajské státní zastupitelství v Č. 
Budějovicích 

00026026 Goethova 2, České Budějovice 

109 Krajské státní zastupitelství v Plzni 00026034 Veleslavínova 40, Plzeň 

110 
Krajské státní zastupitelství v Ústí nad 
Labem 

00026042 Dlouhá 1/12, Ústí nad Labem 

111 
Krajské státní zastupitelství v Hradci 
Králové 

00026051 Zieglerova 189/1, Hradec Králové 

112 Krajské státní zastupitelství v Brně 00026069 Mozartova 3, Brno 

113 Krajské státní zastupitelství v Ostravě 00026077 Na Hradbách 21, Ostrava 

114 Probační a mediační služba 70888060 Senovážné náměstí 995/1, Praha 1 

115 Zotavovna Přední Labská 65997981 Přední Labská 4, Špindlerův Mlýn 

116 Zotavovna Pracov 65997999 
Radimovice u Želče 118, Slapy u 
Tábora 

117 Zotavovna Praha 65997964 Na Květnici 1105/10, Praha 4-Nusle 

118 Vězeňská služba ČR  00212423 Soudní 1672/1a, Praha 4 

 
 


